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Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Istutettava alueen osa.

Lähivirkistysalue.

Suojaviheralue.

Maantien alue.

Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä
muinaisjäännös Johannisberg D, 1000005764. Alueen
kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen
kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta
koskevista toimenpiteistä ja suunnitelmista on kuultava
Museovirastoa.

Toimitilarakennusten korttelialue.

Sähköjohtoa varten varattu alueen osa. Johtoalueelle ei
saa sijoittaa ilman sähköjohdon omistajan lupaa
maanpäällisiä tai maanalaisia rakennuksia, rakennelmia
tai istutuksia. Istutettavan kasvillisuuden luontainen
kasvukorkeus ei saa ylittää 4 metriä.

Katu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla
huoltoajo sallittu.

Istutettava alueen osa, jolle saa sijoittaa vain
hulevesirakenteita ja pysäköintipaikkoja.ist-p

Päijänne-tunnelin suoja-alue.
Alueella on kielletty kaikki Päijänne-tunnelin rakennetta ja
veden laatua ja määrää heikentävät toimenpiteet.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen osa, jolle voidaan rakentaa hule- ja
pintavesien johtamista ja viivyttämistä varten allas-, oja- ja
putkirakenteita.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää
ajoneuvoliittymää.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Kunnanosan numero.

Korttelin numero.

Kadun tai tien nimi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan
pinta-alaan.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai
sen osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Suojeltava alueenosa, jolla sijaitsee vesilain mukainen
puro. Alueella ei saa suorittaa toimenpiteitä, jotka
vaarantavat puron luonnontilaisuuden säilymisen.

Ohjeellisen tontin numero.

Istutettava puurivi.

Kunnanosan nimi.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Määräykset koskien KTY-korttelialueita
Korttelialueelle voidaan rakentaa toimistorakennuksia, ympäristöhäiriötä
aiheuttamattomia teollisuus-, tuotanto- ja varastorakennuksia tai niiden
yhdistelmiä. Rakennuksiin voi sisällyttää myös pääkäyttötarkoitukseen liittyviä
liike- ja palvelutiloja.

Alueelle saa sijoittaa yritys- ja tukkumyyntiin sekä verkkokauppaan ja kaupan
noutopisteisiin liittyviä toimintoja ja oheistiloja, sekä työpaikka-alueita palvelevia
toimintoja kuten esimerkiksi ravintola-, kahvila-, kuntosalitiloja.
Pääkäyttötarkoitukseen liittyvää vähittäiskaupan myymälätilaa saa olla enintään
20 % rakennetusta rakennusoikeudesta.  Alueelle ei saa sijoittaa vähittäiskaupan
suuryksikköä, päivittäistavarakauppaa eikä muuta keskustahakuista
erikoistavarakauppaa.

Toimintojen tulee soveltua pohjavesialueelle.

Määräykset koskien suojaviheralueita (EV)
Alueelle voidaan rakentaa yhdyskuntatekniikan järjestämisen edellyttämiä sähkö-
ja putkilinjoja, vesien johtamisen tarvitsemia allas-, oja- ja patorakenteita sekä
näiden huoltamisen edellyttämiä kulkureittejä. Avonaisten viivytysaltaiden tulee
tyhjentyä 24 h kuluessa täyttymisestään.

Määräykset koskien kortteleiden auto- ja polkupyöräpaikkoja
Korttelia varten tulee toteuttaa autopaikkoja vähintään:

-  1 ap /60 k-m2 liike- ja myymäkerrosalaa
-  1 ap /80 k-m2 toimistokerrosalaa
-  1 ap/100 k-m2 teollisuus-, tuotanto- ja työtilojen kerrosalaa
-  1 ap /250 k-m2 varastotilojen kerrosalaa.

Polkupyörien katettuja säilytyspaikkoja on toteutettava liike- ja toimistotilojen
osalta vähintään 1 jokaista rakennettua 50 k-m2 kohtia. Muun rakentamisen
osalta säältä suojattuja pyöräpaikkoja tulee toteuttaa vähintään yksi jokaista
kahta työntekijää kohti ja suunnittelussa tulee kuitenkin varautua toteuttamaan
säilytyspaikkoja vähintään seuraavasti:

-  teollisuus- ja työtilat 1 pp/100 k-m2
-  varastot 1 pp/250 k-m2
-  automaattivarastot 1 pp/500 k-m2.

Lentomeluvyöhykkeen melutaso.
Luku osoittaa lentomeluvyöhykkeen melutason (55 dB =
LDEN on 55-60 dB ja 60 dB = LDEN on yli 60 dB).

Pohjaveden suojelua koskevat määräykset (pv ja pv-19)
Pohjavesialueella ei saa säilyttää tai varastoida nestemäisiä polttoaineita eikä
muita pohjavettä vaarantavia aineita tai valmisteita ilman asianmukaisia
suojarakenteita. Maankäyttö ja rakentaminen on toteutettava siten, että haitta-
ainepitoinen pohjavesi ei pääse leviämään puhtaisiin osiin pohjavesialuetta.
Pohjavesialueelle suunniteltujen muutos- ja korjaustöiden mahdollisista
vaikutuksista pohjaveden laatuun on oltava yhteydessä kunnan
rakennusvalvontaan tai kunnalliseen ympäristönsuojeluviranomaiseen.
Pohjavesialueella ei saa rakentaa energiakaivoja.

Hulevedet on käsiteltävä siten, että haitallisia vaikutuksia pohjaveden
antoisuuteen ja laatuun sekä vedenottamotoimintaan ei aiheudu. Puhtaat
hulevedet (katto- ja viheralueet) tulee imeyttää maaperään alueilla, joilla
imeyttäminen on mahdollista. Likaiset hulevedet tulee johtaa öljynerotuskaivojen
kautta pohjavesialueen ulkopuolelle.

Hulevesien hallinta
Ennen rakentamiseen tai muihin maankäytön toimiin ryhtymistä on laadittava
hulevesien hallintasuunnitelma.

Tonteilla tulee viivyttää 1 m³ muodostuvia hulevesiä jokaista 100 m²
läpäisemätöntä pinta-alaa kohden.

Maaperäolosuhteiden salliessa puhtaat hulevedet tulee ensisijaisesti imeyttää.
Pilaantuneilla maa-alueilla hulevesiä ei tule imeyttää.

Liikennöityjen alueiden hulevedet tulee ohjata niiden laatua (esim.
öljynerotuskaivolla tai biosuodatusrakenteella) parantavaan hulevesirakenteen
kautta ennen purkamista yleisten alueiden hulevesijärjestelmään (oja tai
hulevesiviemäri).

Hulevesialtaat ja -rakenteet tulee toteuttaa ja hoitaa niin, etteivät ne kerää
lentotoimintaa haittaavaa linnustoa.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Lentoliikenteen korkeusrajoitukset
Mikään rakennuksen osa, rakenne, laite tai kasvillisuus ei saa läpäistä Helsinki-
Vantaan lentoaseman lentoesteiden korkeusrajoituspintoja. Ennen
toimenpiteitä on pyydettävä lentoestelausunto ja varmistettava voimassa olevat
korkeusrajoituspinnat ilmailuviranomaiselta.

Ympäristön laatu ja kaupunkikuva
Tämän asemakaavan alueelle on laadittu rakentamistapaohjeet, joita tulee
noudattaa. Asemakaavaehdotusta varten laaditaan rakentamistapaohjeet.

Kaupunkikuvan laatuun ja rakennusten pitkiin julkisivuihin on kiinnitettävä
erityistä huomiota ja rakentaminen tulee toteuttaa yhtenäistä rakennustapaa
noudattaen. Rakennukset on sijoiteltava niin, että häiriöt läheiselle asutukselle
minimoidaan. Toimisto-, liike- ja näyttelytilat sekä rakennusten
pääsisäänkäynnit on sijoitettava kadunpuoleiselle tontinosalle.

Pysäköintialueet on jäsenneltävä puu- ja pensasistutuksin.

Toisiinsa rajoittuvilla tonteilla on toteutettava vähintään 4 metrin istutusvyöhyke
molemmille puolille tontin rajaa.

Piha-alueita ei saa käyttää ympäristöä rumentavaan ja häiritsevään
varastointiin. Ulkovarastointialueet ja katokset on aidattava tai maisemoitava
puista tai pensaista muodostuvalla istutusvyöhykkeellä niin, että varastoitava
materiaali ei haitallisesti näy liikenne- ja katualueille tai naapuritonttien
käyttöpihojen ja ympäröivien asuttujen kiinteistöjen suuntaan.

Rakentamattomat tontinosat, joita ei käytetä kulkuväylinä, pysäköintiin tai
vastaaviin pääkäyttötarkoituksen mukaisiin toimintoihin on istutettava
yhtenäisen suunnitelman mukaan laadukkaasti tai ne on säilytettävä
luonnontilaisena.

Mainosvalot, rakennusten ja piha-alueiden valaistus on suunniteltava siten,
ettei niistä aiheudu haittaa lentotoiminnalle.

Yhdyskuntateknisen huollon alue.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.

Vedenhankintaa varten tärkeä pohjavesialue.

Pohjavedenottamon kaukosuojavyöhyke.
Alue sijaitsee Kuninkaanlähteen kaukosuojavyöhykkeellä,
Länsi-Suomen vesioikeuden päätös n:o 80/1980 A.
Suojavyöhykkeellä ei saa suorittaa sellaista toimintaa, josta
veden laatuun haitallisesti vaikuttavaa ainetta voi päästä
pohjaveteen tai joka vahingollisella tavalla voi huonontaa
ottamosta saatavan veden laatua. Suojavyöhykkeellä tulee
noudattaa aluetta koskevia vesioikeudellisia määräyksiä.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa maisemoidun maavallin
meluntorjuntaa varten.

Alue sijaitsee vedenhankintaa varten tärkeällä
pohjavesialueella.

Maanalaista johtoa varten varattu alueenosa.

Merkinnällä osoitetaan alue, jonka maaperän
pilaantuneisuus tulee selvittää ja tarvittaessa kunnostaa
ennen rakentamiseen ryhtymistä.

Määräykset koskien korttelialueita
Korkeuseroista johtuvat liittymäjärjestelyt on hoidettava tontin puolella.

Korttelialueelle saa sijoittaa kiinteistö- ja puistomuuntamoita, pumppaamoja sekä
muita yhdyskuntatekniikan tarvitsemia tiloja ja laitteita rakennusoikeuden lisäksi
ja rakennusalojen estämättä. Rakentaminen tulee sopeuttaa ympäristöön
julkisivuvärityksen, -materiaalin ja istutusten avulla.

Asemakaava-alue sijoittuu lentomelualueelle. Rakennuspaikan lentomelu on
selvitettävä ennen suunnittelun aloittamista. Lentomeluvyöhykkeen LDEN 55-
60dB alueella toimistotilojen ulkovaipan ääneneristävyys tulee olla vähintään
32dB ja LDEN yli 60dB alueella vähintään 35dB.

Määräykset koskien T-korttelialueita
Korttelialueelle voidaan rakentaa teollisuus-, tuotanto- ja varastorakennuksia ja
niiden yhdistelmiä sekä toimintaan liittyviä toimistotiloja. Alueelle voi sijoittaa
yritysmyyntiin liittyviä noutotukkuja ja varastomyymälöitä sekä verkkokaupan
noutopisteitä.

Pääkäyttötarkoitusta palvelevaa liike- ja näyttelytilaa saa sijoittaa alueelle
enintään 5 % rakennetusta rakennusoikeudesta.
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Asemakaavan muutos koskee kortteleita 10023, 10030, 10031 ja 10032, katualueita,
yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten aluetta,
muinaismuistoaluetta sekä suojaviheraluetta.

Asemakaavalla ja asemakaavan muutoksella muodostuvat korttelit 9510-9516 sekä yhdyskuntateknistä
huoltoa palvelevat alueet, lähivirkistys-, suojaviher-, liikenne- ja katualueet.

Asemakaava-alueellla noudatetaan ohjeellista tonttijakoa.
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